
19 Turniej Formacji Tanecznych Mosina

20 kwietnia od godz. 9:40 zapraszamy do hali widowiskowo-sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie, ul.
Krasickiego 16 na 19 Turniej Formacji Tanecznych Mosina.

To okazja do obejrzenia niesamowitych występów pełnych pasji i dynamiki, ale również szansa, by wspierać
dzieci, młodzież i dorosłych z terenu gminy Mosina. Bez względu na to, czy jesteś zapalonym fanem tańca, czy
po prostu szukasz sposobu na miłe spędzenie czasu, zapewniamy, że to wydarzenie dostarczy niezapomnianych
wrażeń. Wstęp wolny!

Więcej informacji na stronie https://turniejtanca.osirmosina.pl/

Cel Turnieju:

propagowanie form tanecznych wśród dzieci i młodzieży,
konfrontacja dorobku artystycznego,
wymiana doświadczeń i pomysłów z zakresu tańca
zawody są organizowane w ramach rywalizacji dzieci i młodzieży.

Warunki uczestnictwa:

Turniej rozgrywany będzie w kategorii FORMACJE

a) FORMACJE - w turnieju biorą udział zespoły składające się z 7 – 27 tancerek (tancerzy) reprezentujące szkoły,
kluby, ośrodki kultury, ośrodki sportu, szkoły tańca i zespoły nieformalne w trzech grupach wiekowych oraz w
trzech kategoriach tanecznych:

Zawodnicy w wieku do 11 lat (rocznik 2013 i młodsze).
Zawodnicy w wieku od 12 do 15 lat (rocznik 2009-2012).
Zawodnicy w wieku powyżej 15 lat (rocznik 2008 i starsi).

(o udziale zespołu w danej grupie wiekowej decyduje rok urodzenia najstarszego zawodnika formacji,
organizatorzy zastrzegają sobie prawo skontrolowania wieku uczestników na podstawie legitymacji szkolnej lub
dowodu osobistego w dowolnym momencie turnieju)

Kategorie taneczne:

taneczne formy kultury ulicznej,
inne formy taneczne,
formy klasyczne: jazz, miniatura taneczna, inscenizacja taneczna, etiuda taneczna, taniec współczesny, itp.

WAŻNE: W kategorii do 11 lat oraz w kategorii 12-15 lat, może znajdować się 20% uczestników z wyższej
kategorii wiekowej. Liczą się tylko pełne osoby. Liczba uczestników jest zaokrąglana zawsze w dół (jeżeli %
wynosi 3,6 zawodnika dopuszczonych jest 3 zawodników – nie zaokrąglamy w górę).
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